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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

………………………………. ANABİLİM DALI

KONTENJAN BİLDİRİM FORMU

	Mevcut Öğretim Üyelerinin ad ve soyadları ile danışmanı oldukları öğrenci sayıları;

	Unvanı ve Adı Soyadı 
	Öğrenci 

Sayısı
	Unvanı ve Adı Soyadı
	Öğrenci 
Sayısı

	1. 
	
	7.
	

	2. 
	
	8.
	

	3. 
	
	9.
	

	4. 
	
	10.
	

	5. 
	
	11.
	

	6. 
	
	12.
	

	Mevcut öğrenci sayısı
	Yüksek Lisans:           Doktora:           Tezsiz Y. Lisans:


	201.. – 201..   …….. dönemi için önerilen öğrenci sayısı
	Yüksek Lisans:           Doktora:           Tezsiz Y. Lisans:


	Alınacak Öğrencide Aranacak Şartlarınız varsa ise bildiriniz.
Doktora:

Yüksek Lisans:

Tezsiz Yüksek Lisans:

ANABİLİM DALI KURUL KARARI
Unvanı

Adı Soyadı

İmza

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



